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N.P. 01

° DESCRIZIONE Cnita ci a| Prezzo Subtotali TOTALE
n misura Q.ta unitario ubtotali
Smontaggio cancelli attuale, trasporto in
officina, riqualificazione, antiruggine,
tinteggiatura, rimontaggio finale
cad 2,00 € 631,00 [ € 1.262,00 | € 1.262,00
MATERIALI E OPERE
al Prezzi desunti da prezzario regionale
al.l
al.2
al.3
al.4
al.5
al.6
al.7
Subtotale al € -
a2 Prezzi desunti da indagine di mercato:
a2.1 |materiale corpo € 210,00
Subtotale a2 € 210,00
b Noli, trasporti, mezzi d'opera
Subtotale b € -
¢ Mano d'opera
c.1 |Operaio comune ore 8,001 € 23,23 | € 185,84
c.2 |Operaio qualificato ore 9,00 € 24,35 | € 219,15
c.3 |Operaio specializzato ore 0,00 € 26,12 | € -
Subtotale ¢ € 404,99
d |Somma subtotali netti (a2+b+c) € 614,99
e |Spese generali (+13% d) % 13,00 € 79,95
f Utile d'impresa (+10%0 d+e) % 10,00 € 69,49
g Subtotale (d+e+f) € 764,43 | € 764,43
TOTALE cad 1,00 € 764,43
Arrotondamento -€ 0,43
TOTALE COMPLESSIVO €/cad 764,00




N.P. 02

° DESCRIZIONE Cnita ci a| Prezzo Subtotali TOTALE
n misura Q.ta unitario ubtotali
Fornitura e montaggio su struttura di
lamiera di acciaio zincato verniciato di
chiusura dei pannelli di recinzione
mq 6,85| € 40,00 | € 274,00 | € 274,00
MATERIALI E OPERE
al Prezzi desunti da prezzario regionale
al.l
al.2
al.3
al.4
al.5
al.6
al.7
Subtotale al € -
a2 Prezzi desunti da indagine di mercato:
a2.1 |lamiera corpo € 9,00
Subtotale a2 € 9,00
b Noli, trasporti, mezzi d'opera
Subtotale b € -
¢ Mano d'opera
c.1 |Operaio comune ore 1,00 € 23,23 | € 23,23
c.2 |Operaio qualificato ore 0,00 € 24,35 | € -
c.3 |Operaio specializzato ore 0,00 € 26,12 | € -
Subtotale ¢ € 23,23
d |Somma subtotali netti (a2+b+c) € 32,23
e |Spese generali (+13% d) % 13,00 € 4,19
f Utile d'impresa (+10%0 d+e) % 10,00 € 3,64
g Subtotale (d+e+f) € 40,06 | € 40,06
TOTALE cad 1,00 € 40,06
Arrotondamento -€ 0,06
TOTALE COMPLESSIVO €/cad 40,00




N.P. 03

° DESCRIZIONE Cnita ci 5 | Prezzo Subtotali TOTALE
n misura Q.ta unitario ubtotali
Fornitura e posa in opera di pavimentazione
architettonica eseguita mediante impiego di
calcestruzzo durabile e ghiaia a vista, per
esterni, con aggiunta di colore su massetto
in cls (escluso)
mq 190,00 € 49,14 | € 9.336,60 | € 9.336,60
MATERIALI E OPERE
al Prezzi desunti da prezzario regionale
al.l
al.2
al.3
al.4
al.5
al.6
al.7
Subtotale al € -
a2 Prezzi desunti da indagine di mercato:
a2.1 |materiale mg € 21,00
trasporto cad € 4,25
Subtotale a2 € 25,25
b Noli, trasporti, mezzi d'opera
Subtotale b € -
¢ Mano d'opera
c.1 |Operaio comune ore 0,25 € 24,14 | € 6,04
c.2 |Operaio qualificato ore 0,15| € 28,89 | € 4,33
c.3 |Operaio specializzato ore 0,15 € 30,50 | € 4,58
Subtotale c € 14,94
d |Somma subtotali netti (a2+b+c) € 40,19
e |Spese generali (+13% d) % 13,00 € 5,23
f Utile d'impresa (+10%0 d+e) % 10,00 € 4,54
g Subtotale (d+e+f) € 49,96 | € 49,96
TOTALE cad 1,00 € 49,96
Arrotondamento € -
TOTALE COMPLESSIVO €/cad 49,96




N.P. 04

° DESCRIZIONE Cnita ci 5 | Prezzo Subtotali TOTALE
n misura Q.ta unitario ubtotali
Fornitura e posa in opera di pavimentazione
in miscela di granuli di gomma colorata
antitrauma
mq 225,00 € 84,53 | € 19.019,25 [ € 19.019,25
MATERIALI E OPERE
al Prezzi desunti da prezzario regionale
al.l
al.2
al.3
al.4
al.5
al.6
al.7
Subtotale al € -
a2 Prezzi desunti da indagine di mercato:
a2.1 |materiale mg € 36,00
trasporto cad € 5,12
Subtotale a2 € 41,12
b Noli, trasporti, mezzi d'opera
Subtotale b € -
¢ Mano d'opera
c.1 |Operaio comune ore 0,25 € 24,14 | € 6,04
c.2 |Operaio qualificato ore 0,25| € 28,89 | € 7,22
c.3 |Operaio specializzato ore 0,25 € 30,50 | € 7,63
Subtotale ¢ € 20,88
d |Somma subtotali netti (a2+b+c) € 62,00
e |Spese generali (+13% d) % 13,00 € 8,06
f Utile d'impresa (+10%0 d+e) % 10,00 € 7,01
g Subtotale (d+e+f) € 77,07 | € 77,07
TOTALE cad 1,00 € 77,07
Arrotondamento € -
TOTALE COMPLESSIVO €/cad 77,07




N.P. 05

° DESCRIZIONE Cnita ci 5 | Prezzo Subtotali TOTALE
n misura Q.ta unitario ubtotali
Realizzazione di decorazioni intarsiate in
pavimentazione di gomma antitrauma -
giochi bambini
cad 3,00 € 721,00 [ € 2.163,00 | € 2.163,00
MATERIALI E OPERE
al Prezzi desunti da prezzario regionale
al.l
al.2
al.3
al.4
al.5
al.6
al.7
Subtotale al € -
a2 Prezzi desunti da indagine di mercato:
a2.1 |materiale mg € 170,00
Subtotale a2 € 170,00
b Noli, trasporti, mezzi d'opera
Subtotale b € -
¢ Mano d'opera
c.1 |Operaio comune ore 6,001 € 24,14 | € 144,84
c.2 |Operaio qualificato ore 0,00 € 28,89 | € -
c.3 |Operaio specializzato ore 5,00 € 30,50 | € 152,50
Subtotale ¢ € 297,34
d |Somma subtotali netti (a2+b+c) € 467,34
e |Spese generali (+13% d) % 13,00 € 60,75
f Utile d'impresa (+10%0 d+e) % 10,00 € 52,81
g Subtotale (d+e+f) € 580,90 | € 580,90
TOTALE cad 1,00 € 580,90
Arrotondamento -€ 0,90
TOTALE COMPLESSIVO €/cad 580,00
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